附录1：
授 权 委 托 书

致：陕西理舜拍卖有限公司
本竞买人                             （竞买人姓名）申明，现授权               （代理人的姓名）为本竞买人的合法代理人，代理权限为全权代表（包括但不限于：竞买人申请登记、竞拍报价、签署成交确认书等一切具有法律意义的文件、凭证等）。代表本竞买人办理贵方     年    月    日组织的                          拍卖活动中的一切事宜。

受托人在本次拍卖活动中所做出的承诺、签署的合同或文件，本竞买人均予以承认，并承担由此产生的法律后果。
本授权书于          年      月       日签字生效，授权范围为特别授权，特此声明。

竞买人（盖章）：

法定代表人（签字）：
法定代表人身份证号码：

代理人声明：本委托书确系本单位法定代表人亲自签署，如因此产生纠纷，则由本代理人承担一切后果。代理人（签名）：

性别：      年龄：      职务：

身份证号码：

附录2：
  代付款项证明
陕西理舜拍卖有限公司：

                                            竞买人就贵方组织的拍卖项目提出竞买申请，于2018年    月     日交纳贵公司账户￥      万元（大写：        万元）资金，系我方自愿代替              竞买人支付的竞买人应交贵单位的竞买保证金款项，贵单位可以根据与竞买人形成的相关法律关系对该款项进行处置，我方承诺不与贵单位就该款项形成任何债权债务关系或其他法律责任，任何情况下均不向贵单位追偿该款项。

我方因该款项与                  形成的其他法律关系与你公司无关，由我们双方自行解决。特此声明。

	代付款人（签章）：
代表：

       年     月     日
	竞买人（签章）：
 代表：

       年     月     日

代付款人联系人：              竞买人联系人

代付款人联系电话：            竞买人联系电话：